
Comune di Boves
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

151.031,18

325.822,98

891.636,29
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

4.980.792,96

862.812,91

5.843.605,87

314.487,00

4.920.231,68

5.234.718,68

5.231.433,13 250.640,17

-608.887,19

-220.990,58

311.201,45

327.335,33

638.536,78

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

667.581,73

71.307,34

738.889,07

67.850,98

531.880,36

599.731,34

645.354,02 -22.227,71

-139.157,73

-27,14

113.473,66

3.429,22

116.902,88

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.256.058,50

718.811,77

1.974.870,27

250.194,02

1.004.946,00

1.255.140,02

1.153.627,51 -102.430,99

-719.730,25

-183.465,90

148.681,51

285.151,85

433.833,36

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

682.807,86

731.325,50

1.414.133,36

234.059,72

386.336,69

620.396,41

462.804,04 -220.003,82

-793.736,95

-25.246,40

76.467,35

472.019,38

548.486,73

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.533.000,00

30.369,69

1.563.369,69

5.211,67

939.583,03

944.794,70

960.478,86 -572.521,14

-618.574,99

-11.212,11

20.895,83

13.945,91

34.841,74

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

2.414.627,21

11.534.868,26

9.120.241,05

871.803,39

7.782.977,76

8.654.781,15

8.453.697,56 -666.543,49

-2.880.087,11

-440.942,13 1.101.881,69

670.719,80

1.772.601,49

2.414.627,21 871.803,39

7.782.977,76

8.654.781,15

8.453.697,56 -666.543,49

-2.880.087,11

-440.942,13

10.488.731,50

1.101.881,69

670.719,80

1.772.601,4911.534.868,26
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